
Besluit wijziging Ondermandaten Westerkwartier 1 april 2025 

De teammanagers van de gemeente Westerkwartier, ieder voor zover het de eigen bevoegdheid betreft; 

  

gelet op de herijking van de organisatie per 1 april 2025, waardoor de teamstructuur van de organisatie 

zodanig wordt gewijzigd zodat de huidige ondermandaatbesluiten niet meer voldoen en daarom 

moeten worden ingetrokken; 

  

gelet op de wens om de werkzaamheden evenwel zoveel mogelijk doorgang te laten vinden conform 

de onderstaande ondermandaatbesluiten, gezien de belangen van de organisatie en de inwoners van 

onze gemeente; 

  

gelet op het bepaalde in het Algemeen mandaatbesluit gemeente Westerkwartier 2019 en de door de 

gemeentesecretaris/algemeen directeur verleende toestemming; 

  

B E S L U I T E N: 

1. De navolgende ondermandaatbesluiten eveneens van toepassing te verklaren op de organisatie 

na 1 april 2025: 

• Ondermandaatbesluit 2024 teamleiders/coaches team Mens en Gezin gemeente Westerkwar- 

tier; 

• Ondermandaatbesluit 2024 teamleider/coach team Ondersteuning Mens en Gezin gemeente 

Westerkwartier; 

• Ondermandaatbesluit teamleider/coach team Groen gemeente Westerkwartier 2024; 

• Ondermandaatbesluit teamleider/coach team Water gemeente Westerkwartier 2024; 

• Ondermandaatbesluit teamleider/coach team Wegen, verkeer en vervoer gemeente Wester- 

kwartier 2024; 

• Ondermandaatbesluit 2023 teamleider/coach team Toezicht, controle en handhaving ge- 

meente Westerkwartier; 

• Ondermandaatbesluit 2023 teamleider/coach team Vastgoed en Grondzaken gemeente 

Westerkwartier; 

• Ondermandaatbesluit 2023 teamleider/coach team Inwonerszaken gemeente Westerkwartier; 

• Ondermandaatbesluit 2022 teamleider/coach team Buitengebied en team Wonen gemeente 

Westerkwartier; 

• Ondermandaatbesluit 2022 teamleider/coach team Economie en Erfgoed gemeente Wester- 

kwartier; 

• Ondermandaatbesluit 2021 teamleider/coach team Kwaliteitszorg gemeente Westerkwartier; 

• Ondermandaatbesluit 2021 teamleider/coach team Duurzaamheid gemeente Westerkwartier; 

• Ondermandaatbesluit 2019 (2) teamleider/coach team Juridische Zaken gemeente Wester- 

kwartier; 

• Ondermandaatbesluit 2019 teamleider/coach team Welkom en Ontmoeting gemeente 

Westerkwartier. 

2. Dit besluit treedt in werking op de dag nadat het bekendgemaakt is, met terugwerkende kracht 

tot 1 april 2025. 

Aldus vastgesteld en besloten door de teammanagers van de gemeente Westerkwartier op 20 maart 

2025, 

Team Veiligheid en Juridische Zaken, 

Menno Kanger, teammanager 

Team Communicatie, 

Sara Meijer, teammanager 

Team Concerncontrol, 

Marjon Slager, teammanager 

Nr. 166494 

GEMEENTEBLAD 16 april 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Westerkwartier 

Gemeenteblad 2025 nr. 166494 16 april 2025 1 



Team Financiën en Inkoop, 

Remco Eemsing, teammanager 

Team Belastingen, 

Michiel Hoek, teammanager 

Team Personeel en Organisatie, 

Michiel Hoek, teammanager 

Team Facilitair, 

Elsbeth Slager, teammanager 

Team Digitale Informatie, 

Evelien Hoekstra, teammanager 

Team Automatisering, 

Martijn Crince, teammanager 

Team Sociale Leefomgeving, 

Christine Huizing, teammanager 

Team Jeugd, 

Ilse Herben, teammanager 

Team Wmo, 

Hielke Peursing, teammanager 

Team Intake en Re-integratie, 

Frans Dijkstra, teammanager 

Team Inkomensvoorziening, 

Elizabeth Postma, teammanager 

Team Bestuurs- en directieondersteuning, 

Sara Meijer, teammanager 

Team KCC en Inwonerszaken, 

Roelof Postma, teammanager 

Team Fysieke Leefomgeving, 

Suzanne Kloosterman, teammanager 

Team Ruimtelijk Ontwikkelingsbureau, 

Reinier Antonides, teammanager 

Team Ruimtelijke Ordening, 

Gemeenteblad 2025 nr. 166494 16 april 2025 2 



Norbert van den Akker, teammanager 

Team Ruimtelijk Beheer, 

Johan Kazemier, teammanager 

Team Vastgoed en Grondzaken, 

Reinier Antonides, plaatsvervangend teammanager 

Team Toezicht en Handhaven, 

Peter Smit, teammanager 

Gemeenteblad 2025 nr. 166494 16 april 2025 3 


